ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

───────

Số:             /UBND-KGVX

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Gia Lai, ngày         tháng        năm 2025
23

V/v báo cáo tình hình thực hiện
Quyết định số 1560/QĐ-TTg

của Thủ tướng Chính phủ trong
năm 2025 trên địa bàn tỉnh

 Kính gửi: Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh

Thực hiện Văn bản số 8888/NHNN-TD ngày 10/10/2025 của Ngân hàng

Nhà nước Việt Nam về việc đôn đốc báo cáo tình hình thực hiện Quyết định số
1560/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ trong năm 2025 (đính kèm); Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh chủ trì, phối hợp với
Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh khu vực 11 và các cơ quan, đơn vị, địa phương

liên quan khẩn trương báo cáo tình hình thực hiện Quyết định số 1560/QĐ-TTg

ngày 18/7/2025 của Thủ tướng Chính phủ trong năm 2025 trên địa bàn tỉnh như đề
nghị của Ngân hàng Nhà nước Việt Nam tại Văn bản nêu trên và chỉ đạo của
UBND tỉnh tại Văn bản số 4054/UBND-KGVX ngày 25/9/2025; ký báo cáo, gửi
NHNN và UBND tỉnh theo quy định.

Đề nghị Giám đốc Chi nhánh NHCSXH tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị, địa phương liên quan phối hợp tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- NHNN Chi nhánh Khu vực 11;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, T6, V4.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

5221 20 10